


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 419056 VINKELGEAR KOMPLET GEAR CASE ASS'Y

18 1 419057 HOLDER CUTTER HOLDER

19 1 419058 SKIVE BRONZE CUTTER HOLDER CAP

20 1 419059 HOLDER BOLT PROTECTION COVER

21 1 419060 TANDSKIVE M10 WASHER 10

22 1 419061 M@TRIK M10 LEFT NUT M10

23 2 419062 SPLIT 2X16 PIN (2x16)

24 1 419063 3-TANDSKLINGE METAL BLADE

25 1 419064 SKZARM FOR KLINGE BLADE GUARD

27 1 419065 SKRUE M5X12 SCREW M5x12

28 1 419066 SKRUE ST4.2X16 SCREW ST4.2x16

29 1 419067 RZR KOMPLET DRIVE SHAFT PIPE

34 1 419068 KOBLINGSHUS KOMPLET CLUTCH COMP

35 1 412857 KOBLINGSTROMLE CLUTCH CYLINDER

36 1 412858 SEEGERRING RETAINER RING

37 1 412859 DAMPER MUFFLER

38 1 412860 KOBLINGSHUS HOUSING

39 1 412861 SEEGERRING RETAINER RING

40 1 412862 D/AEMPER MUFFLER

41 1 412863 SKAL PAN

42 3 022510516 SKRUE 5X16 SCREW 5X16

43 1 412864 B@S BUSHING

44 4 419069 MASKINSKRUE M6X20 SCREW M6*20

45 6 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ

46 1 412880 GASHANDTAG KOMPLET THROTTLE LEVER

63 2 419070 STRIPS WIRE CLAMP BAND

64 1 419071 BESLAG BRACKET

65 1 419072 TRIMMERHOVED NYLON CUTTER HEAD

66 1 419073 SKARM @VERST SAFETY GUARD

67 2 419074 PLADE SPACER

68 4 419075 MASKINESKRUE M5X20 SCREW M5x%20

69 1 419076 KNIV TIL SN@RE GUARD

70 2 419077 PLADESKRUE MED SPIDS SCREW ST4.2x13
ST4.2X13

71 1 419078 SKZARM NEDERST BLADE

72 1 5300 PROF SELE HARNESS

73 1 419089 KROG KOMPLET HARNESS CLAMP

77 4 419100 FLANGEBOLT M6X40 SCREW M6*40

78 1 419101 STYR HANDGRIP

79 1 419102 GREB RUBBER COVER

80 2 419103 FLANGEBOLT M5X30 SCREW M5*30

81 5 419104 FLANGEBOLT M6X25 SCREW M6*25

82 1 419105 BESP/ZANDING @VRE CAP,UPPER

83 6 419106 STALM@TRIK M6 NUT M6

84 1 419107 BESPZANDING MELLEM BRACKET

85 4 419108 STALM@TRIK NUT M6

86 1 419109 DAMPER RUBBER COVER

87 1 419110 BESP/ZANDING NEDRE CAP LOWER

88 1 419111 SKZARM KOMPLET HARNESS ASS'Y

89 1 90102615 SEEGERRING SORT | 35 RETAINER RING | 35
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POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 412881 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

2 1 412882 LUFTFILTERHUS AIRFILTER HOUSING

3 1 412883 LUFTFILTER AIR FILTER

4 2 412884 SKRUE M5X70 SCREW M5X70

5 1 412885 PLADE PLATE

6 1 412886 PAKNING GASKET

7 1 412887 HANDTAG HANDLE

8 1 412888 CHOKER CHOKE

9 1 412889 SKJOLD SHIELD

10 1 412890 SLANGE HOSE

11 1 412891 DAMPER MUFFLER

12 1 412892 PLADE PLATE

13 1 412893 VENTIL VALVE

14 1 412894 PLADE PLATE

15 1 412895 O-RING O-RING

16 1 412890 SLANGE HOSE

17 1 412896 KARBURATOR CARBURETTOR

18 1 412897 PAKNING GASKET

19 2 411196 FLANGEBOLT RUSTFRI STAINLESS COLLAR BOLT
M5X20 M5X20

20 1 412898 VARMESKJOLD HEAT SHIELD

21 1 412899 ISOLATOR INSULATOR

22 2 412900 MJTRIK M6 NUT M6

23 1 412901 B@S BUSHING

24 1 412902 PAKNING GASKET

25 1 412903 AKSEL SHAFT

26 1 412904 VENTILDAKSEL VALVE COVER

27 1 412905 VENTLDAKSELPAKNING VALVE COVER CAP

28 1 412906 TANDRJR CMR6A SPARK PLUGS CMR6A

29 1 412907 STYREB@S GUIDE GLAND

30 1 412908 PAKNING GASKET

31 2 412909 SNGRENIPPEL ZERK

32 2 412910 MJTRIK NUT

33 2 412911 BGS NUT

34 2 412912 VIPPEARM ROCKING LEVER

35 2 412913 ST@DSTANG PUSH ROD

36 2 412914 PAKNING GASKET

37 2 412915 KNASTFJLER CAM SENSOR

38 1 412916 AKSEL SHAFT

39 1 412917 SIDEDAKSELPAKNING GASKET

40 1 412918 SIDEDAKSEL SIDE CAP

41 3 411195 FLANGEBOLT RUSTFRI STAINLESS COLLAR BOLT
M5X15 M5X15

42 1 412919 AKSEL SHAFT

43 1 412920 KNASTHJUL SENSOR

44 1 412921 UDSTZDNINGSVENTIL EXHAUST VALVE

45 1 412922 INDSUGNINGSVENTIL INTAKE VALVE

46 2 412923 FJEDER SPRING

47 2 412924 FIJEDERS/ZADE SPRING SEAT

48 1 412925 CYLINDER CYLINDER

49 1 412926 STEMPELRING 1 PISTON RING 1




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

50 1 412927 STEMPELRING 2 PISTON RING 2

51 1 412928 OLIESKRABERING PISTON RING

52 1 412929 STEMPEL PISTON

53 1 412930 NALELEJE NEEDLE BEARING

54 1 412931 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

55 2 412932 LASERING LOCKING RING

56 1 412933 KRUMTAP CRANK

57 1 1113112170 KUGLELEJE 6201-2RS BALL BEARING 6201-2RS
32X12X10 32X12X10

58 1 412934 TANDHJUL SPROCKET

59 1 412935 PAKDASE 10X20X5 OIL SEAL 10X20X5

60 1 412936 PALHOLDER RATCHET HOLDER

60-1 2 111E46FP4-2 PAL RATCHET/PAWL

60-2 2 111E36F12-2 FJEDER SPRING

61 4 411667 MASKINSKRUE RUSTFRI STAINLESS MACHINE SCREW
M5X15 M5X15

62 1 412937 REKYLSTARTER KOMPLET | RECOILSTARTER

63 1 412938 KRUMTAPHUS CRANKCASE

64 1 412939 KUGLE BALL

65 1 412940 SLANGE HOSE

66 1 412941 PLADE PLATE

67 2 412942 KUGLE BALL

68 1 412943 PAKNING GASKET

69 1 412944 DAKSEL LID

70 1 411658 MASKINSKRUE RUSTFRI STAINLESS MACHINE SCREW
M4X10 M4X10

71 4 411671 MASKINSKRUE RUSTFRI STAINLESS MACHINE SCREW
M5X35 M5X35

72 1 412945 BUNDKAR OIL PAN

73 1 412946 PAKNING GASKET

74 1 412947 PAKNING GASKET

75 1 412948 OLIEPROP OIL PLUG

76-81 1 412949 LAG KOMPLET LID

82 1 412950 ST@TTE SUPPORT

83 1 412951 FILTER FILTER

84 1 412952 GENNEMF@RING BUSHING

85 1 412953 SLANGE HOSE

86 1 412954 SLANGE HOSE

87 1 412955 BRANDSTOFTANK FUEL TANK

88 1 412956 DAMPER MUFFLER

89 1 412957 DAMPER MUFFLER

90 1 412958 DAMPER MUFFLER

91 2 412959 STYREB®@S 4X8 GUIDE GLAND 4X8

92 1 412960 NOT 3X8 KEY 3X8

93 1 1113112170 KUGLELEJE 6201-2RS BALL BEARING 6201-2RS
32X12X10 32X12X10

94 1 412961 RING RING

95 1 412962 PAKNING GASKET

96 1 412963 SVINGHJUL FLYWHEEL

97 1 412964 TANDSPOLE IGNITION COIL

98 2 411661 MASKINSKRUE RUSTFRI STAINLESS MACHINE SCREW

M4X20

M4X20




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

99 1 412965 ARM LEVER

100 1 410942 MJTRIK A4 M6 NUT M6

101 1 410942 MZTRIK A4 M6 NUT M6

102 1 411204 FLANGEBOLT M6X15 COLLAR BOLT M6X15

103 1 412966 SKJOLD SHIELD

104 2 412967 PAKNING GASKET

105 1 412968 SVINGKOBLING CLUTCH

106 2 412969 PAKNING GASKET

107 2 412970 BOLT FOR SVINGKOBLING BOLT

108 1 412971 SKJOLD FOR UDST@DNING SHIELD

109 1 410941 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M5 ADAPTER M5

110 1 412972 MASKINSKRUE M5X5 MACHINE SCREW M5X5

111 2 411673 MASKINSKRUE RUSTFRI STAINLESS MACHINE SCREW
M5X45 M5X45

112 1 412973 UDST@DNING EXHAUST

113 1 412974 VARMESKJOLD HEAT SHIELD

114 1 412975 MOTORSKJOLD SHIELD

115 4 411194 SKRUE M5X10 SCREW M5X10

116 1 412976 DAEKSEL FOR TANDRGR SHIELD
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